
Zarządzenie nr 73/1/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia Pana Mariana Klimczaka – dyrektora Zespołu Szkół Nr 5
im. Jana Pawła II w Lublinie

Na podstawie  art.  35 ust.  2,  art.  48 ust.  2,  art.  92 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)
w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2016 r.
poz. 380 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia 23  lipca  2015 r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Mariana Klimczaka – dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana 
Pawła II w Lublinie do:

1) złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  „Podnoszenie  kwalifikacji 
zawodowych  i  umiejętności  językowych  uczniów oraz  nauczycieli  w oparciu 
o  doświadczenia  rynku  pracy  sektora  turystycznego  i  gastronomicznego 
w Hiszpanii” w ramach programu Erasmus+ Kształcenie i szkolenia zawodowe, 
Akcja 1 Mobilność edukacyjna – Wyjazdy uczniów i kadry edukacyjnej;

2) zawarcia  współpracy  partnerskiej  z  instytucją  Europuente  Spanish 
Project Partner S.L.F.S C/ primavera, 21-2°B 18006 - Granada (Hiszpania); 

3) w  przypadku  otrzymania  dofinansowania,  do  zawarcia  w  imieniu  Gminy 
Lublin  umowy  o  dofinansowanie  projektu  „Podnoszenie  kwalifikacji 
zawodowych  i  umiejętności  językowych  uczniów oraz  nauczycieli  w oparciu 
o  doświadczenia  rynku  pracy  sektora  turystycznego  i  gastronomicznego 
w Hiszpanii” z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie, 
przy  ul. Mokotowskiej 43; 

4) realizacji umowy.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  dyrektora  Zespołu 
Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                

Numer dokumentu Mdok: 8567/01/2017 Strona 1 z 2



  w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk
                                                                       Zastępca Prezydenta

       Rozdzielnik: 

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Zarządzenie nr 73/1/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 27 stycznia 2017 r.
w sprawie upoważnienia Pana Mariana Klimczaka – dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 8567/01/2017 Strona 2 z 2


